113-2 學期教師至業界研習或研究實務經驗分享研討會

一、活動主旨:
為順利推動教師至業界研習研究，以提升教師實務教學及能力，增進教師

與產業接軌，深化教師實務教學資源，且並讓老師了解教師至業界研習之

多元性，特邀請 2 位老師分享研習研究實務經驗分享。
二、研習會資訊:

(一)活動時間:113.05.08(四)下午 14:50-17:00
(二)活動地點:L 棟小會議室(LB207)
(三)活動對象:全校專任教師
(四)活動議程:

時間 活動內容 主講者 備註

14:50-15:00 主席致詞 范煥榮研發長

15:00-15:10 業務報告(常見錯誤樣態) 陳郁琪組長

15:10-15:50 產學合作分享會 陳信介 副教授

15:50-16:30 深耕服務分享會 施博文 副教授

16:30-17:00 Q &A 交流 陳郁琪組長

三、網路報名:https://reurl.cc/M3jb94，本活動須全程參與者，將

核發研習時數 2 小時。
四、聯絡資訊:研究發展處產學合作組顏愛瑜小姐，分機

2203。

https://reurl.cc/M3jb94